
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
11.03.2022 м. Горішні Плавні № 62 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
від 05.03.2022 № 61  
«Про затвердження переліку та обсягів 
публічних закупівель товарів, робіт  
і послуг в умовах воєнного стану» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 121 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», пункту 3 частини першої статті 

4 Закону України «Про оборонні закупівлі», Указу Президента України від 24 

лютого 2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 169 «Про деякі питання здійснення 

оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного 

стану» зі змінами, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району від 05.03.2022 № 61 «Про затвердження 

переліку та обсягів публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах 

воєнного стану», виклавши пункти 1 та 2 в такій редакції: 

«1. Затвердити орієнтовний перелік публічних закупівель товарів, робіт і 

послуг в умовах воєнного стану (додаток). 

2. Замовникам затвердити перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і 

послуг в умовах воєнного стану, попередньо погодивши їх з головним 

розпорядником бюджетних коштів». 

 

 

 

Міський голова                                   (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


